Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

Local: ESTADIO MUNICIPAL VICTOR ANDRADE DE BRITO
"FRIMISA"

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

Jogo:

AA ITAMARATY

Resultado do Jogo

Rodada: 3

ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARDIM
FUTEBOL CLUBE

1° Tempo: 2 x 0 2° Tempo: 1 x 1 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
AA ITAMARATY 3 x 1 ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ANDRE MOREIRA DA MARCYANO DA SILVA MIGUEL AUGUSTO DE ERIggggAFCIB;I&? DE )
SILVA - AMADOR/FMF VICENTE - CBF SOUZA - AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:05 Atraso: 05:00 Entrada do Mandante: 12:15 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:11 Atraso: 11:00 Entrada do Visitante: 12:15 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:18 Atraso: 18:00 Inicio do 2° Tempo: 12:20 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:05 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 13:12 Acréscimo: 07:00
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Substitutos

12
13
14
16
17
18
20
21
22

Comissao Técnica

Auxiliar Técnico:

AA ITAMARATY

Thiago Thiago Leandro Miranda

Marcell Marcell Spiazzi Lacerda Pinto

Matheus Felipe Matheus Felipe Da Silva

Janderson Janderson Geraldo De Sales
Gabriel Marcos Gabriel Marcos Souza Neves
Ryan Ryan Luiz Barbosa Rocha

Felipe Felipe Gregory C. C. Fernandes
Fagner Fagner Teixeira Dias

Emerson Emerson Silva Nascimento
Vicente De Vicente De Paulo Silva Junior (C)
Gabriel Gabriel Gustavo Cardoso Caixeta

Diogo Diogo Alberto Passos

Adeilson Pereira Adeilson Pereira De Mello

Brenin Breno Augusto V. Novas De Lima
David David Barbosa Alvarez

Vinicius Vinicius Marques Nogueira

Pedro Pedro Henrigue Pereira Da Silva

Keven Lucas Keven Lucas R. De Oliveira
Lucas Kattah Lucas Kattah Barcelos
Marcos Marcos Henrique F. Felizardo
Caio Felipe Caio Felipe Rocha De Souza

Técnico: Marco Aurelio Da Silva
Edgar Cezar Dutra

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Gilson Ferreira Santos

Prep. de Goleiros:

Relagao de Jogadores

ASSOCIAGCAO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE

176818
550748
439641

817012
464454
313006

346998
515549
411884

291818
171224
716157
805730
531739

381388
315102

463026

Ne
1
11
13

18
23
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Substitutos

10
12
15
16
17
19
2
20
21

Leonardo
Andre
Emanuel
Joao
Felipe
Leal
Matheus
Pedro
Henrique
lago
Jhyonny Max

Preto

Joao

Roberto Cancio
Rogerio
Weverton

Joao Paulo
Wilha

Jean

Henrique

John

Titulares

Leonardo Chostak De Oliveira
Andre Luiz Marques Brito

Emanuel Fhelipe Mendes Castorino
Joao Marcos Da Silva Reis

Felipe Costa Campos

Lucas Braga Leal 586837
Matheus Felipe Freitas Dos Anjos (C)

Pedro Henrique Dos S. Pereira

Henrique Costa Goncalves 330491
lago Fernandes Santos Moura

Jhyonny Max Martins Silva 376667

Weverton Marinho Soares

Joao Victor Leite De Souza 0
Roberto Junio Cancio De Sousa 587255
Rogerio Ferreira Junior

Weverton Felipe Moreira Da Cruz
Joao Paulo Rodrigues Salomao 768705
Willian Rodrigues De Souza

Jean Vitor Santos Maciel

Henrique Cesar Dias De Oliveira

John Marques Pettersen Moreira 554815

Comissao Técnica

Técnico: Jose Da Cruz Grajau

Médico:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico: Claudio Aparecido Magalhaes

Massagista: Seldisanvio Ferreira

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
13:00

17:00
22:00

52:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 10 NR Marcell Spiazzi Lacerda Pinto
1T 11 NR Matheus Felipe Da Silva
2T 8 NR lago Fernandes Santos Moura
2T 7 NR Emerson Silva Nascimento

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe
AA ITAMARATY
AA ITAMARATY

ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARDIM
FUTEBOL CLUBE

AA ITAMARATY

Tempo
19:00

38:00
40:00
19:00

28:00

- praticar uma falta ou agéo temeraria;
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 19 Janderson Geraldo De Sales
1T 11 Andre Luiz Marques Brito
1T 23 Felipe Costa Campos
2T 5 Fagner Teixeira Dias
2T 21 Lucas Kattah Barcelos

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
AA ITAMARATY

ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARDIM
FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARDIM
FUTEBOL CLUBE

AA ITAMARATY

AA ITAMARATY

Tempo

1T/2T

NO

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Ocorréncias / Observacoes

Funcdao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Atraso no inicio da partida devido o preenchimento da sumula e entrega de relagdo, equipe mandante A.A. ltamaraty entregou a relagdo e comegou a assinatura da simula as 10:50
hrs e finalizando as 11:05hrs, A equipe do Pardim f.C entregou a relacéo de atletas as 10:40hrs e comegou a assinatura da sumulas as 11:05hrs, pois estava esperando a equipe

do Itamaraty finalizar a assinatura da sumula, a equipe do Pardim F.C finalizou a assinatura da simula @s 11:11hrs. Acréscimos no 1° e 2° tempo devido a substituicdes de atletas e
atendimento de atletas supostamente lesionado e parada para hidratagéo.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo
32:00

10:00
19:00

21:00

1T

INT
INT

INT

INT

1T/2T

Equipe
ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARDIM
FUTEBOL CLUBE
AA ITAMARATY
ASSOCIAGAO ESPORTIVA PARDIM
FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA PARDIM
FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA PARDIM
FUTEBOL CLUBE

AA ITAMARATY
AA ITAMARATY

ASSOCIACAO ESPORTIVA PARDIM
FUTEBOL CLUBE

Entrou
2 - Willian Rodrigues De Souza

14 - Breno Augusto Vilas Novas De Lima

21 - Henrique Cesar Dias De Oliveira
10 - Weverton Marinho Soares
6 - John Marques Pettersen Moreira

21 - Lucas Kattah Barcelos
6 - Caio Felipe Rocha De Souza

17 - Weverton Felipe Moreira Da Cruz

Saiu

18 - Joao Marcos Da Silva Reis

11 - Matheus Felipe Da Silva

5 - Pedro Henrique Dos Santos Pereira
13 - Emanuel Fhelipe Mendes Castorino
23 - Felipe Costa Campos

2 - Gabriel Marcos Souza Neves
19 - Janderson Geraldo De Sales

9 - Jhyonny Max Martins Silva



