



Jogo: AA ITAMARATY



X



ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM  
FUTEBOL CLUBE

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTADIO MUNICIPAL VICTOR ANDRADE DE BRITO  
"FRIMISA"

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0

2º Tempo: 1 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

AA ITAMARATY 3 x 1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE

### Arbitragem

#### Árbitro Principal

#### Árbitro Assist. 1

#### Árbitro Assist. 2

#### Quarto Árbitro

#### Quinto Árbitro

ANDRÉ MOREIRA DA SILVA - AMADOR/FMF

MARCYANO DA SILVA VICENTE - CBF

MIGUEL AUGUSTO DE SOUZA - AMADOR/FMF

ERIKSON FABRICIO DE SOUZA VIEIRA - AMADOR/FMF

-

*Assinatura do Árbitro Principal*

### Cronologia

#### 1º Tempo

Entrada do Mandante:	11:05	Atraso:	05:00
Entrada do Visitante:	11:11	Atraso:	11:00
Início do 1º Tempo:	11:18	Atraso:	18:00
Término do 1º Tempo:	12:05	Acrédito:	02:00

#### 2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:15	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:15	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	12:20	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	13:12	Acrédito:	07:00

### Relação de Jogadores

#### AA ITAMARATY

##### Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Thiago	Thiago Leandro Miranda	176818
10	Marcell	Marcell Spiazzi Lacerda Pinto	550748
11	Matheus Felipe	Matheus Felipe Da Silva	439641
19	Janderson	Janderson Geraldo De Sales	
2	Gabriel Marcos	Gabriel Marcos Souza Neves	817012
3	Ryan	Ryan Luiz Barbosa Rocha	464454
4	Felipe	Felipe Gregory C. C. Fernandes	313006
5	Fagner	Fagner Teixeira Dias	
7	Emerson	Emerson Silva Nascimento	346998
8	Vicente De	Vicente De Paulo Silva Junior (C)	515549
9	Gabriel	Gabriel Gustavo Cardoso Caixeta	411884

##### Substitutos

12	Diogo	Diogo Alberto Passos	291818
13	Adeilson Pereira	Adeilson Pereira De Mello	171224
14	Brenin	Breno Augusto V. Novas De Lima	716157
16	David	David Barbosa Alvarez	805730
17	Vinicius	Vinicius Marques Nogueira	531739
18	Pedro	Pedro Henrique Pereira Da Silva	
20	Keven Lucas	Keven Lucas R. De Oliveira	381388
21	Lucas Kattah	Lucas Kattah Barcelos	315102
22	Marcos	Marcos Henrique F. Felizardo	
6	Caio Felipe	Caio Felipe Rocha De Souza	463026

#### Comissão Técnica

Técnico: Marco Aurelio Da Silva

Auxiliar Técnico: Edgar Cezar Dutra

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Gilson Ferreira Santos

Prep. de Goleiros:

#### ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE

##### Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Leonardo	Leonardo Chostak De Oliveira	
11	Andre	Andre Luiz Marques Brito	
13	Emanuel	Emanuel Fhelipe Mendes Castorino	
18	Joao	Joao Marcos Da Silva Reis	
23	Felipe	Felipe Costa Campos	
3	Leal	Lucas Braga Leal	586837
4	Matheus	Matheus Felipe Freitas Dos Anjos (C)	
5	Pedro	Pedro Henrique Dos S. Pereira	
7	Henrique	Henrique Costa Goncalves	330491
8	Iago	Iago Fernandes Santos Moura	
9	Jhyonny Max	Jhyonny Max Martins Silva	376667

##### Substitutos

10	Preto	Weverton Marinho Soares	
12	Joao	Joao Victor Leite De Souza	0
15	Roberto Cancio	Roberto Junio Cancio De Sousa	587255
16	Rogerio	Rogerio Ferreira Junior	
17	Weverton	Weverton Felipe Moreira Da Cruz	
19	Joao Paulo	Joao Paulo Rodrigues Salomao	768705
2	Wilha	Willian Rodrigues De Souza	
20	Jean	Jean Vitor Santos Maciel	
21	Henrique	Henrique Cesar Dias De Oliveira	
6	John	John Marques Pettersen Moreira	554815

#### Comissão Técnica

Técnico: Jose Da Cruz Grajau

Auxiliar Técnico: Claudio Aparecido Magalhães

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Seldisanvio Ferreira

Prep. de Goleiros:

### Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
13:00	1T	10	NR	Marcell Spiazzi Lacerda Pinto	AA ITAMARATY
17:00	1T	11	NR	Matheus Felipe Da Silva	AA ITAMARATY
22:00	2T	8	NR	Iago Fernandes Santos Moura	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE
52:00	2T	7	NR	Emerson Silva Nascimento	AA ITAMARATY

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

### Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
19:00	1T	19	Janderson Geraldo De Sales - praticar uma falta ou ação temerária;	AA ITAMARATY
38:00	1T	11	Andre Luiz Marques Brito - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE
40:00	1T	23	Felipe Costa Campos - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE
19:00	2T	5	Fagner Teixeira Dias - praticar uma falta ou ação temerária;	AA ITAMARATY
28:00	2T	21	Lucas Kattah Barcelos - praticar uma falta ou ação temerária;	AA ITAMARATY

### Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atraso no inicio da partida devido o preenchimento da súmula e entrega de relação, equipe mandante A.A. Itamaraty entregou a relação e começou a assinatura da súmula as 10:50 hrs e finalizando as 11:05hrs. A equipe do Pardim f.C entregou a relação de atletas as 10:40hrs e começou a assinatura da súmulas ás 11:05hrs, pois estava esperando a equipe do Itamaraty finalizar a assinatura da súmula, a equipe do Pardim F.C finalizou a assinatura da súmula ás 11:11hrs. Acréscimos no 1º e 2º tempo devido a substituições de atletas e atendimento de atletas supostamente lesionado e parada para hidratação.

### Relatório do Assistente

### Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
32:00	1T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE	2 - Willian Rodrigues De Souza	18 - Joao Marcos Da Silva Reis
	INT	AA ITAMARATY	14 - Breno Augusto Vilas Novas De Lima	11 - Matheus Felipe Da Silva
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE	21 - Henrique Cesar Dias De Oliveira	5 - Pedro Henrique Dos Santos Pereira
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE	10 - Weverton Marinho Soares	13 - Emanuel Fhelipe Mendes Castorino
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE	6 - John Marques Pettersen Moreira	23 - Felipe Costa Campos
10:00	2T	AA ITAMARATY	21 - Lucas Kattah Barcelos	2 - Gabriel Marcos Souza Neves
19:00	2T	AA ITAMARATY	6 - Caio Felipe Rocha De Souza	19 - Janderson Geraldo De Sales
21:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PARDIM FUTEBOL CLUBE	17 - Weverton Felipe Moreira Da Cruz	9 - Jhyonny Max Martins Silva